ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

n.

"Amazônia: Patrimônio dos Btasileiros
A Força do Povo

REQUERIMENTO N°p3 /11•

LiDO NA SESSA

DIA

Excelentíssimo Senhor
Deputado FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO-

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Rora

-J

Senhor Presidente,

Os Deputados que a este subscrevem, de conformidade com o art. 192, parágrafo único, inciso

1, alínea "b", e/e inciso XVII do art. 196, todos do Regimento Interno, requerem de Vossa

Excelência, após ouvido o Plenário, que seja programada urna audiência pública para disõutik

os índices do aumento da violência doméstica em Roraima, a ser realizada no dia 04 de maio

do corrente. Na oportunidade, gostaríamos que estivessem presentes as seguintes Instituições:

- CHAMe -- Centro Humanitário de Atendimento à Mulher;

- Delegacia de Defesa da Mulher;

- Secretaria de Segurança Pública;

- Defensoria Pública - Núcleo de Defesa da Mulher;

- Ministério Público;

- Demais Instituições sociais relacionadas.

ds Seçções 04 de abril

CEP: 69.301-380 	- 	Boa Vista - Roraima - Brasil 	- ALE-RR na internet: 	.al.rr.gov.br